原子力発電施設等周辺地域企業立地支援事業交付申請にかかる推薦依頼書

敦  賀  市  長 殿

みだしのことについて、下記のとおり給付金交付要件を満たしておりますので、

(一財 )電源地域振興センターへの推薦をお願いいたします。

令和○年○月○日

事業所名 ○○株式会社

代表者名 ○○ ○○

１  事業所の立地完了日・営業操業開始日、電力供給開始日(電力増加日)及び契約種別

新設・増設完了日
 令和〇年○月○日

※令和６年 10 月１日から

令和７年 8 月 31 日であること

新設・増設

※どちらか選択

営業・操業開始日  令和〇年○月○日

供給開始日(増加日)  令和〇年○月○日

電 力 契 約 種 別
○○〇契約

※電力契約名を記載

新設・増設

※どちらか選択

２  対象期間における電気料金支払実績の有無(証明書が有る場合に〇を記入)

上 期 案 件 令 和 ６ 年 １ ０ 月  1 日 ～ 令 和 ７ 年  ３ 月 ３ １ 日  －

下 期 案 件 令 和 ７ 年  4  月  1  日 ～ 令 和 ７ 年  9 月 30 日  ○

３  令和７年 9 月末時点の雇用者全体数

－（基礎雇用者数(1 年前同期)＋控除雇用者数(敦賀市内での異動・転入)）

＝増加雇用者数

増 加 雇 用 者 数
○人

※常用雇用者である方で、３名以上であ

ること

４  電源過疎地域等企業立地促進事業費補助金以外の補助金交付の有無(どちらかに〇)

補 助 金 交 付
有   ・    無

※どちらか選択

５  業種(許可はどちらかに〇)

業 種
○○業

※日本産業標準分類の小事業名を記載

風 俗 営 業 許 可
必要   ・    不要

※どちらか選択

６ 担当者(連絡のつく先を記入、番号は市外局番から記入)

事 業 所 所 在 地
〒○○○ -○○○○  敦賀市○○  ○号○番

担 当 部 署 名 ○○

担 当 者 名 ○○ ○○

電 話 番 号 ○○○○-○○-○○○○

F A X 番 号 ○○○○-○○-○○○○

記載例